
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

No.
25
67
5

111
101
4
29
44
36
79
127
87
95
261
81
84
99
220
161
72
107
393
80
103
671
300
12
64
126

Name
Florent RICHIER
Petr MICHALEC
Martin ŽERAVA
Petr BARTOŠ
Michal KADLEČEK
Jiří ČEPELÁK
Petr STLOUKAL
Michal VOTROUBEK
Michal BÁRTA
Vítězslav MAREK
David KRAUS
Vít STRÁNSKY
Zdeněk PUČÁLKA
Marek BUŘIVAL
Vladimír NANČEVSKÝ
Martin LOCHMAN
Petr DOKOUPIL
Daniel DOPPLER
Petr BULÍK
Stanislav HORSKÝ
Vladimír PREIS
Vladimír TRNKA
Jiří WILDT
Philipp RINGHOFER
Miroslav KUČÍREK
Jan CHARVÁT
Pavel URBAN
Lukáš ŠINKORA
Tom BLAHA

Značka
KAWASAKI 450 4T
HONDA 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
KTM 350 2T
KTM 450 4T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 450 4T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 450 4T
HONDA 450 4T
KAWASAKI 450 4T
YAMAHA 450 4T
KTM 350 4T
Honda 450 4T
SUZUKI 250 4T
KAWASAKI 450 4T
HONDA 500 4T
HUSABERG 450 4T
HONDA 450 4T
SUZUKI 450 4T
HONDA 450 4T

Štát
FRA
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

Typ licencie
FFM
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
OeAMTC
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR
ACCR
SMF
ACCR
ACCR
OEAMTC
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

Klub
OSIČKA MX TEAM

OSIČKA MX TEAM

Motosport Chýnov

MX-online

Laps
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
12
8
8
4
4
1

Total Tm
35:15.385
35:21.518
35:27.639
35:40.964
35:43.548
35:51.620
35:53.452
36:39.674
37:13.337
35:44.026
35:54.024
35:55.101
35:56.502
36:18.526
36:26.524
36:27.349
37:02.276
35:32.021
35:34.710
36:01.482
36:05.078
36:09.056
36:57.713
23:51.701
16:39.730
26:33.820
8:10.560
8:49.782
2:53.137

Diff

6.133
12.254
25.579
28.163
36.235
38.067

1:24.289
1:57.952
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
2 Kolá
6 Kolá
10 Kolá
10 Kolá
14 Kolá
14 Kolá
17 Kolá

Best Tm
1:55.269
1:56.317
1:55.792
1:56.716
1:56.885
1:57.110
1:57.309
1:58.365
1:59.791
2:02.577
2:02.785
2:02.421
2:03.080
2:05.373
2:02.617
2:04.416
2:07.533
2:09.514
2:08.258
2:11.690
2:09.440
2:10.612
2:13.766
1:57.330
2:00.768
2:05.659
2:00.685
2:08.985

Points
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Usp.podľa kôl

Margin of Victory
6.133

Avg. Speed
59,734

Best Lap Tm
1:55.269

Best Spd
60,901

Best Lap by
25 - Florent RICHIER

Tlač: 5.7.2012 18:30:16

Ředitel závodu: Jiří HEJTÍK ///  Předseda JURY: Benešová

Pořadatel:  Rigo /// Časomíra: Jaroslav ŠtancelFIM 7148

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Moravské Budejovice- IM ČR
MX3 Open EMN 20/288
MX3 Open 2.Jízda
Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 17:52:33

Moravské Budejovice 1,950 Km
5.7.2012 17:45

Moravské Budejovice- IM ČR
MX3 Open EMN 20/288
MX3 Open 2.Jízda
Pretek (30:00 a 2 Kolá) started at 17:52:33

Moravské Budejovice 1,950 Km
5.7.2012 17:45
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